
ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

ZADAVATEL: Rokycanská nemocnice a.s. 

SÍDLO: Voldušská 750, Rokycany PSČ 337 01 

IČO: 26360900/CZ26360900 

ZASTOUPENÝ: 
Mgr. Jaroslavem Šímou, MBA, předsedou představenstva  

Ing. Michalem Filařem, místopředsedou představenstva  

 
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

„Nákup ultrazvukového přístroje pro Rokycanskou nemocnici a. s.“ 

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky zařazená do III. Skupiny Směrnice RPK č. 2/2016, o zadávání 
veřejných zakázek, která je mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

Spisová 
značka: 

CN/176/CN/18 Číslo jednací: CN/6972/2018 

Systémové číslo VZ v E-ZAK: P18V00000843 

 
Zadavatel v této veřejné zakázce rozhodl o výběru dodavatele  
 

AURA Medical s.r.o., IČ: 65412559, sídlem K Verneráku 1193/4, Kunratice, Praha 4 PSČ 148 00 

 
jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, a který splnil veškeré požadavky zadavatele. 
 

ODŮVODNĚNÍ: 
 

Základním hodnotícím kritériem veřejné zakázky byla nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH. Uvedený 
dodavatel předložil nejnižší celkovou nabídkovou cenu a současně splnil všechny požadavky zadavatele, proto 
zadavatel rozhodl o výběru tohoto dodavatele. 

Číslo 
nabídky 

Dodavatel Sídlo, IČO Nabídková cena v Kč bez 
DPH 
 

Pořadí 

 
 
E2 

 
 
AURA Medical s.r.o. 
 

 
Sídlem:  
K Verneráku 1193/4, 
Kunratice, 148 00 Praha 4 
IČ: 65412559 
 

1 583 000,00 Kč bez DPH 
 

1 

 
 
E1 

 
 
NIMOTECH, s.r.o. 
 

 
Sídlem:  
Šumavská 416/15, 
Ponava, 602 00 Brno 
IČ: 18825605 
 

1 687 317,22 Kč bez DPH 
 

2 

 
Výsledek hodnocení nabídek 

 

 
POUČENÍ: 

 
Podání námitek ve veřejné zakázce malého rozsahu není přípustné. 

 
 

 
 
 



                                                          

 
V Rokycanech                                                   
 
Za zadavatele: 
 
                                                                                                                                                   

.................................................................. .................................................................. 

Ing. Michal Filař Mgr. Jaroslav Šíma, MBA 

místopředseda  představenstva  
Rokycanská nemocnice a.s. 

předseda představenstva  
Rokycanská nemocnice a.s. 

 
 
 

 


		2018-11-30T13:03:37+0100
	Mgr. Jaroslav Šíma


		2018-11-30T13:55:40+0100
	Ing. Michal Filař




